
Republika e Kosov€s
Rr:publika Kosova - Republic of lKosovo

Komuna e Prishtin€s
Qtp5tina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baze te nenit 3, paragrafr 1, nenparagrafi
w. 0212015, per mbajtj'en e mbledhjeve te
Kuvendit te Kryeqytetit

1.5 dhe te nenit 8 t€rUdhezimit administrariv (MApL),
Kuvendit te Kryeqytetit, anetari m6 i moshuar i

thdrret

seanctjn solemne te Kuvendit te Kryeqytetit, e cila do te mbahel me 08.03.2024 dhe do te filloje ne
oren 10:00.

Seanca do te mbahet ne sallen e madhe te Kuvendit te Kryeqytetit, rr. ,.UeK,,, nr.2.

Per seance propozon ketE

REND rii orrlis:

1. Seanci solemne pdr nder t€ 8 Marsit Dit6s s€ Gruas.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0i1-050/01-3 37 87 / 24, mE 6.3.2024
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